
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023CUAUTITLAN IZCALLI 2121

E G R E S O S

PAGADODEVENGADOMODIFICADOAPROBADO
    AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
CONCEPTO

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

 7,394,605.85  2,400,000.00  9,794,605.85  7,747,420.34  6,256,910.86  2,047,185.51Sujetos a Reglas de Operación

Otros Subsidios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Desempeño de las funciones

 415,350,488.26 -1,450,000.00  413,900,488.26  298,748,460.17  288,053,607.60  115,152,028.09Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,443,696.46  0.00  2,443,696.46  2,378,362.86  2,053,535.68  65,333.60Planeación, seguimiento y evaluación de politicas públicas

 4,544,774.35 -24,000.00  4,520,774.35  3,228,621.49  2,649,353.30  1,292,152.86Promoción y fomento

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Regulación y supervisión

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Específicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 63,949,555.82  1,600,000.00  65,549,555.82  45,424,571.42  41,702,886.53  20,124,984.40Proyectos de inversión

Administrativos y de Apoyo

 98,578,239.59 -2,526,000.00  96,052,239.59  79,936,909.57  45,455,996.40  16,115,330.02Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

 4,795,154.00  0.00  4,795,154.00  4,679,088.30  4,628,040.90  116,065.70Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

Operaciones Ajenas  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Compromisos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución juridiccional

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilización

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL DEL GASTO  442,143,434.15  390,800,331.27 597,056,514.33  597,056,514.33  154,913,080.18 0.00

                                                                  ING. ALBERTO VALDES RODRIGUEZ                                                                                                                                        LIC. MINERVA GARCIA LICONA                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                                                                        DIRECTORA DE  ADMINISTRACION Y FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                        
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